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Varsinais-Suomen hyvinvointialue järjestää Varsinais-Suomen kunnille, 
yrityksille ja muille sidosryhmilleen lausuntokierroksen 
hyvinvointialuestrategiansa ja palvelustrategiansa päivityksestä. 
 
Organisaatiota pyydetään ilmaisemaan näkemykset luonnoksista 
Varsinais-Suomen hyvinvointialueen strategiapäivityksestä ja 
palvelustrategiapäivityksestä sähköisten kyselyjen avulla. 
 
Varhan strategiaa on uuden valtuustokauden alkajaisiksi päivitetty 
aiemman strategian pohjalta ajantasaistaen ja kohdentaen sitä muuttuvan 
toimintaympäristön mukaisesti. Myös keväällä 2025 tehtyjen laajojen 
arviointikyselyjen tulokset on huomioitu sisällön päivityksessä. 
 
Palvelustrategia on osa hyvinvointialuestrategiaa. Sen päivityksessä on 
huomioitu strategiapäivityksen sisällön lisäksi hyvinvointialueiden 
valtakunnalliset tavoitteet sekä palvelutuotannon näkemykset palvelujen 
kehittämisen suunnasta. Palvelustrategiaa on samalla täydennetty 
kattamaan kaikki sosiaali- ja terveydenhuollon palvelukokonaisuudet 
Varhalla. Palvelustrategialuonnokseen on merkitty tähdellä tavoitteet, joihin 
erityisesti toivotaan kannanottoa. 
 
Lausuntojen tulokset huomioidaan tammikuussa aluehallitukselle 
tuotavissa virkamiesesityksissä strategiasta ja palvelustrategiasta ja 
aluevaltuuston on tarkoitus päättää niistä 25.2.2026. 
 
--------------------------- 
 
Varha pyytää organisaation näkemyksiä luonnoksista Varsinais- Suomen 
hyvinvointialueen strategiapäivityksestä ja palvelustrategia päivityksestä 
kahden sähköisen kyselyn kautta 12.1.2026 mennessä. Vastauspohjaa on 
valmisteltu kaupunginhallituksen käsiteltäväksi. 
 
Varhan palvelustrategiapäivityksen kyselyyn avoimeen kysymykseen 6. 
Mitä haluat sanoa sosiaali- ja terveyspalveluiden muista periaatteista 
esitetään lisättävän: 
 
Riittävät ja monipuoliset sosiaali- ja terveyspalveluiden lähipalvelut tulee 
turvata seutukaupungeissa kuten Loimaalla. Huomioitavana asiana on 
runsas + 65 vuotiaiden määrä ja koholla oleva sairastuvuusindeksi sekä 
sosiaalisen huono-osaisuuden keskittyminen.  
Näissä kohderyhmissä palvelujen saaminen läheltä korostuu.  
 
Loimaa sijaitsee Varsinais- Suomen rajaseudulla. Vuokrataso on edullinen. 
Yksin asuvien määrä on Varsinais- Suomeen verrattuna koholla. 
Perustoimeentulon saajien määrä on kasvanut viime aikana huomattavasti. 
Huono- osaisuutta on keskittynyt loimaalle ja tämä tulee huomioida myös 
sosiaali- ja terveydenhuollon palvelujärjestelmässä. Nuorten rikollisuus ja 
päihteiden käyttö on Varsinais- Suomen keskitason yläpuolella. Eli myös 
sosiaali-, mielenterveys- ja päihdepalveluiden riittävyys ja monipuolisuus 



lähipalveluna on turvattava. Seutupalvelujen lähipalvelut palvelevat koko 
seutua. 
 
Loimaa tuottaa työllisyyspalvelut Loimaan seudun lähipalvelualueella, 
johon kuuluu Loimaa, Aura, Oripää ja Pöytyä. 
Työttömyys on korkealla tasolla.  Hyvinvointialueen tulee osaltaan 
panostaa aktiivisesti työkykyä edistävään toimintaan lähipalveluina 
kuntatasolla sekä työkyvyttömien työttömien työnhakijoiden 
eläköitymisprosesseihin. 
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Päätösehdotus Loimaan kaupunki antaa Varsinais-Suomen hyvinvointialueen strategia- ja 
palvelustrategiapäivityksiin liitteen mukaisen sähköisten kyselyjen 
mukaiset vastaukset. 
 
Kyselyn avoimeen kysymykseen 6. ’’Mitä haluat sanoa sosiaali- ja 
terveyspalveluiden muista periaatteista’’  esitetään lausuntoon lisättävän: 
 
Riittävät ja monipuoliset sosiaali- ja terveyspalveluiden lähipalvelut tulee 
turvata seutukaupungeissa kuten Loimaalla.  
 
Huomioitavana asiana on runsas + 65 vuotiaiden määrä ja koholla oleva 
sairastuvuusindeksi sekä sosiaalisen huono-osaisuuden keskittyminen.  
Näissä kohderyhmissä palvelujen saaminen läheltä korostuu.  
 
Loimaa sijaitsee Varsinais-Suomen rajaseudulla. Vuokrataso on edullinen. 
Yksin asuvien määrä on Varsinais-Suomeen verrattuna koholla.  
Perustoimeentulon saajien määrä on kasvanut viime aikana huomattavasti.  
Huono-osaisuuden määrä on huomioitav sosiaali- ja terveydenhuollon 
palvelujärjestelmässä.  
Nuorten rikollisuus ja päihteiden käyttö on Varsinais-Suomen keskitason 
yläpuolella. Sosiaali-, mielenterveys- ja päihdepalveluiden riittävyys ja 
monipuolisuus lähipalveluna on turvattava.  
Seutupalvelujen lähipalvelut palvelevat koko Loimaan seutua. 
 
Loimaa tuottaa työllisyyspalvelut Loimaan seudun lähipalvelualueella 
(Loimaa, Aura, Oripää ja Pöytyä). 
Työttömyys on korkealla tasolla.  Hyvinvointialueen on osaltaan panostaa 
aktiivisesti työkykyä edistävään toimintaan lähipalveluina kuntatasolla sekä 
työkyvyttömien työttömien työnhakijoiden eläköitymisprosesseihin. 
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